

(แบบ บก.01)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาน้ำท่วมพื้นที่ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์บริหารจัดการเมืองเพื่อความยั่งยืน สำนักงานมหาวิทยาลัย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงินงบประมาณ 3,441,900.00 บาท (สามล้านสี่แสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โครงการป้องกันและแก้ไขปัญหาน้ำท่วมพื้นที่ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ให้เป็นไปตามรูปแบบรายการก่อสร้าง รายการประกอบแบบ รายละเอียดบัญชีแสดงรายการปริมาณงานและราคาตามแนบท้ายนี้
 - จุดที่ 1 งานซ่อมแซมแนวรั้ว และ ติดตั้ง Sheet pile
 - จุดที่ 2 งานประตูป้องกันน้ำและรั้วด้านหน้า
 - จุดที่ 3 งานแนวการเทรั้ว ค.ส.ล. เพิ่มหัวมุมถนน
 - จุดที่ 4 งานทำแนวคันดินป้องกันน้ำ ตามแนวเขตที่ดินด้านทิศตะวันออก
 - จุดที่ 5 งานประตูป้องกันน้ำ หน้าห้องระบบสระว่ายน้ำ
 - จุดที่ 6 แนวก่อกำแพงเพิ่มฝังติดกับโรงแรม
 - จุดที่ 7 งานเทพื้น ค.ส.ล.
 - จุดที่ 8 งานเทพื้นซิดแนวรั้วด้านหน้า
 - จุดที่ 9 งานประตูป้องกันน้ำ หน้าห้องระบบทันตกรรม
 - จุดที่ 10 งานเทพื้นคอนกรีตลานหญ้า
 - จุดที่ 11 งานเทพื้นคอนกรีตจอดรถ
 - งานอื่นๆ ที่ปรากฏตามรูปแบบรายการ
5. ราคากลางคำนวณ (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 1 พฤษภาคม 2568 เป็นเงิน 3,439,909.24 บาท (สามล้านสี่แสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าบาทยี่สิบสี่สตางค์)
6. บัญชีประมาณราคากลาง แบบ ปร.4 , แบบ ปร.5 และแบบ ปร.6
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 รองศาสตราจารย์ประเสริฐ ฤกษ์เกรียงไกร ประธานกรรมการ - ประเสริฐ ฤกษ์เกรียงไกร -
(รองอธิการบดี)
 - 7.2 นางนฤมล พูลเพียร กรรมการ - นฤมล พูลเพียร -
(ผู้อำนวยการศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุ)
 - 7.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชาย รังสิยากุล กรรมการ - ดร.ชาย รังสิยากุล -
(ผู้อำนวยการศูนย์บริหารจัดการเมืองเพื่อความยั่งยืน)
 - 7.4 นายชัยภูมิ กีฬาแปง กรรมการ - ชัยภูมิ กีฬาแปง -
 - 7.5 นายสันติภูมิ สิทธิราษฎร์ กรรมการ - สันติภูมิ สิทธิราษฎร์ -

7.6 นายพิทักษ์ ฟองวรรณ	กรรมการ	- พิทักษ์ ฟองวรรณ -
7.7 นางสาวพิมพ์กา จุ่มดี	กรรมการ	- พิมพ์กา จุ่มดี -



(นายซัซพล กุลโพธิสุวรรณ)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ป้องกันอุทกภัย ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
ปร.5 (ก) และ ปร.5 (ข) ที่แบบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	วันที่ 28 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
1	แบบสรุปค่าก่อสร้าง	3,439,909.24	ตามแบบ ปร.5 (ก)
	รวมราคาก่อสร้างทั้งโครงการ	3,439,909.24	
สรุป	ราคากลาง	3,439,909.24	
	ราคากลาง (สามล้านสี่แสนสามหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าบาทยี่สิบสี่สตางค์)		

หมายเหตุ :

- 1.) หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 และตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการเรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ซึ่งประกาศในราชกิจจานุเบกษา ลงวันที่ 14 พฤศจิกายน 2560 และฉบับที่ 5 ประกาศ ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2565
- 2.) อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจากสำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า สืบค้นจาก <https://tiso.go.th> ประจำเดือน มีนาคม พ.ศ. 2568 จังหวัดเชียงใหม่และจังหวัดใกล้เคียง (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " พาณิชนิคม ")
- 3.) อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างโดยใช้วิธีการสืบราคาตามท้องตลาดหรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยแนบรายละเอียดหรือระบุชื่อร้านค้า)
- 4.) อ้างอิงราคาค่าแรงตาม บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ประกาศใช้พร้อมหลักเกณฑ์การคำนวณ ราคากลางงานก่อสร้าง แนวทาง วิธีปฏิบัติ และรายละเอียดประกอบการถอดแบบ คำนวณราคากลางงานก่อสร้าง คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ คณะอนุกรรมการราคากลางงานก่อสร้าง เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 กรมบัญชีกลาง (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กรมบัญชีกลาง ") และสืบราคาตามมาตรฐานแรงงานตามท้องตลาด (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " มาตรฐานแรงงาน ")
- 5.) อ้างอิงราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้างและราคามาตรฐานครุภัณฑ์จัดซื้อ ให้เป็นไปตามตามบัญชีราคามาตรฐานสิ่งก่อสร้างและบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ กองมาตรฐานงบประมาณ 1 สำนักงบประมาณ เดือน ธันวาคม 2566 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สำนักงบประมาณ ") หรือโทรสอบถามร้านค้าภายในท้องถิ่นฯ หรือ สืบค้นจาก Internet / Web Site (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สืบจากร้านค้า " โดยให้แนบรายละเอียด และระบุชื่อร้านค้า (เบอร์โทร) หรือ ระบุชื่อ Web Site <https://.....>)
- 6.) การคำนวณค่า Factor F ให้เป็นไปตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ
- 7.) อ้างอิงบัญชีราคาวัสดุและค่าแรงงาน สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน กระทรวงศึกษาธิการ ปีงบประมาณ 2567 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " สพฐ. ")
- 8.) อ้างอิงราคาครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือน มีนาคม พ.ศ. 2566 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กระทรวงดิจิทัล ")
- 9.) อ้างอิงราคาครุภัณฑ์ระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ตามเกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานของระบบกล้องโทรทัศน์วงจรปิด ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 (ตัวย่อในช่องหมายเหตุเขียนว่า " กระทรวงดิจิทัล ")

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ป้องกันอุทกภัย ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
ปร.4 (ก) ที่แบบ มีจำนวน	1 ชุด
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	วันที่ 28 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	แบบสรุปค่าก่อสร้าง				
1	จุดที่ 1 งานซ่อมแซมแนวรั้ว และ ติดตั้ง Sheetpile	835,778.40			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 1
2	จุดที่ 2 งานประตูป้องกันน้ำและรั้วด้านหน้า	234,295.49			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 2
3	จุดที่ 3 งานแนวการเทรั้ว ค.ส.ล. เพิ่มหัวมุมถนน	5,796.06			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 3
4	จุดที่ 4 งานทำแนวคันดินป้องกันน้ำ ตามแนวเขตที่ดินด้านทิศตะวันออก	121,469.40			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 4
5	จุดที่ 5 งานประตูป้องกันน้ำ หน้าห้องระบบระบายน้ำ	27,396.64			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 5
6	จุดที่ 6 แนวก่อกำแพงเพิ่มฝั่งติดกับโรงแรม	174,325.33			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 6
7	จุดที่ 7 งานเทพื้น ค.ส.ล.	177,619.26			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 7
8	จุดที่ 8 งานเทพื้นชิดแนวรั้วด้านหน้า	23,347.41			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 8
9	จุดที่ 9 งานประตูป้องกันน้ำ หน้าห้องระบบทันตกรรม	27,258.56			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 9
10	จุดที่ 10 งานเทพื้นคอนกรีตลานหญ้า	875,229.53			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 10
11	จุดที่ 11 งานเทพื้นคอนกรีตจอดรถ	134,642.19			ตามแบบ ปร.4 (ก) ข้อที่ 11
	รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	2,637,158.27	1.3044	3,439,909.24	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				ตาราง Factor F ให้เป็นไปตาม
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลาง
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				งานก่อสร้างของคณะกรรมการ
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				ราคากลางและขึ้นทะเบียน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				ผู้ประกอบการ

รวมค่าก่อสร้าง

3,439,909.24

กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ป้องกันอุทกภัย ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาพลังผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยราชภัฏวชิรชาญ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คณะกรรมาธิการศึกษาการคลัง

แบบเลขที่

เมื่อวานที่

28 เมษายน 2568

માન : યુવક

[illegible]

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน		กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร	
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง		ป้องกันอุทกภัย ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาหลังผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
สถานที่ก่อสร้าง		ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาหลังผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง		มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
		แบบเลขที่ เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568	
		หน่วย : บาท	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	จุดที่ 2 งานประตูป้องกันน้ำและรั้วด้านหน้า หมวดงานติดตั้งระบบผนังเหล็กกันน้ำ บริเวณรั้ว								
2.1	งานเสกิดเสาเข็ม	26.00	แนว	-	-	200.00	5,200.00	5,200.00	- / มตรฐานแรงงาน / -
2.2	งานเจาะเสียบเหล็กเสาเข็ม พร้อมนำยา Eopxy เสียบเหล็ก	1.00	รายการ	45,990.00	45,990.00	5,110.00	5,110.00	51,100.00	สีจากร้านค้า / มตรฐานแรงงาน / MIT
2.3	งานไม้แบบ	53.20	ตร.ม.	200.00	10,640.00	-	-	10,640.00	สพฐ. / - / MIT
2.4	ค่าแรงไม้แบบ	66.50	ตร.ม.	-	-	162.00	10,773.00	10,773.00	- / กรมบัญชีกลาง / -
2.5	ไม้กระว้าง	15.96	สป.พ.	400.00	6,384.00	-	-	6,384.00	สพฐ. / - / MIT
2.6	ตะปู	16.63	กก.	69.63	1,157.60	-	-	1,157.60	พาณิชย์จังหวัด / - / MIT
2.7	คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัด 240 KSC (CYLINDER)	5.15	ลบ.ม.	1,971.96	10,155.59	419.00	2,157.85	12,313.44	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 ขนาด RB 9 นิ้วหนัก 0.499 กก./ม.	447.00	กก.	19.53	8,729.91	4.40	1,966.80	10,696.71	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.9	ลวดผูกเหล็ก	13.41	ตร.ม.	34.42	461.57	-	-	461.57	พาณิชย์จังหวัด / - / MIT
2.10	งานฉาบผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ช่อมแนวเสาเข็ม	3.84	ตร.ม.	84.00	322.56	95.00	364.80	687.36	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.11	งานหาเส้นน้ำพลาสติก	62.24	ตร.ม.	43.00	2,676.32	34.00	2,116.16	4,792.48	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.12	ค้อนเหล็กกล่อ่ง 2"x2" ขนาด 2.0 มม. 2.93 กก./ม.	548.00	กก.	23.00	12,604.00	12.00	6,576.00	19,180.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.13	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x5 มม. 3.77 กก./ม.	144.00	กก.	21.00	3,024.00	12.00	1,728.00	4,752.00	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.14	แผ่นพลาสติก ขนาด 10 มม.	55.04	ตร.ม.	309.03	17,008.89	-	-	17,008.89	สีจากร้านค้า / - / MIT
2.15	แผ่นมระกันยางกันน้ำ ขนาด 3 มม.	3.64	ตร.ม.	250.00	910.00	-	-	910.00	สีจากร้านค้า / - / MIT
2.16	งานสีน้ำมัน	28.00	ตร.ม.	62.00	1,736.00	35.00	980.00	2,716.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.17	งาน Clamp ยึดแผ่น	24.00	ชุด	450.00	10,800.00	-	-	10,800.00	สีจากร้านค้า / - / MIT
					132,600.44		36,972.61	169,573.05	
หมวดงานติดตั้งระบบผนังเหล็กกันน้ำ บริเวณประตู									
2.18	งานเจาะเสาเข็มเตรียมติดตั้งเหล็กฉาก	1.00	รายการ	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	- / มตรฐานแรงงาน / -
2.19	งานเจาะพื้นติดตั้ง น็อตตัวเมียสแตนเลส ผึงพื้น พร้อมฉุยง	1.00	รายการ	3,078.00	3,078.00	2,700.00	2,700.00	5,778.00	- / มตรฐานแรงงาน / -
2.2	งานเสาเหล็กกล่อ่ง 4"x4" ขนาด 3.2 มม. 9.52 กก./ม.	114.24	กก.	23.00	2,627.52	12.00	1,370.88	3,998.40	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.21	เหล็กฉาก ขนาด 25x25x3 มม. 1.12 กก./ม.	39.24	กก.	21.00	824.04	12.00	470.88	1,294.92	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.22	แผ่นเหล็กหนา 3 มม. ด้านาก พร้อมติดแผ่นยางกันซึม	20.00	แผ่น	800.00	16,000.00	250.00	5,000.00	21,000.00	สีจากร้านค้า / สีจากร้านค้า / MIT
2.23	ค้อนเหล็กกล่อ่ง 2"x2" ขนาด 2.0 มม. 2.93 กก./ม.	126.18	กก.	23.00	2,902.14	12.00	1,514.16	4,416.30	สีจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.24	แผ่นมระกันยางกันน้ำ ขนาด 3 มม.	39.24	ตร.ม.	250.00	9,810.00	-	-	9,810.00	สีจากร้านค้า / - / MIT
2.25	งานสีน้ำมัน	27.06	ตร.ม.	62.00	1,677.72	35.00	947.10	2,624.82	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT
2.26	งาน Clamp ยึดแผ่น	24.00	ชุด	450.00	10,800.00	-	-	10,800.00	สีจากร้านค้า / - / MIT

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร		
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ป้องกันอุทกภัย ศูนย์ส่งเสริมพัฒนพลังผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์ส่งเสริมพัฒนพลังผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	แบบเลขที่		
	เมื่อวันที่		28 เมษายน 2568

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
					47,719.42		17,003.02	64,722.44	
	รวม หมวดงานติดตั้งระบบผนังเหล็กกันน้ำ บริเวณประตู				180,319.86		53,975.63	234,295.49	
	รวม จุดที่ 2 งานประจําท้องถิ่นนํ้าและรั้วด้านหน้า							234,295.49	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (งานต้นทุบ)							234,295.49	

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ป้องกันภัยภัย ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
ตำแหน่งราคาากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
	แบบเลขที่
	เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568

[illegible]

ชื้อโครงการ / งานก่อสร้าง

ป้องกันอุทกภัย ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สถาบันที่ก่อสร้าง
ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาลุ่มน้ำลุ่มน้ำห้วยน้ำขุ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คำนวณราคากลางโดย

แบบเลขที่

เมื่อวานนี้

28 เมษายน 2568

מלך : בשר

[illegible]

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ป้องกันอุทกภัย ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง
มหาวิทยาลัยเชียงใหม่

แบบเลขที่	เมื่อวันที่
	28 เมษายน 2568

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		

[illegible]

מאמרים : 10

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	จุดที่ 6 แนวอู่กำแพงเพิ่มฝั่งติดกับโรงแรม								
	หมวดงานรื้อถอน								
	6.1 งานชุดดินและถมกลับ	25.00	ลบ.ม.	-	-	168.00	4,200.00	4,200.00	- / กรมบัญชีกลาง / -
	รวม หมวดงานรื้อถอน				-		4,200.00	4,200.00	
	หมวดงานติดตั้งรั้ว ค.ส.ล.								
	6.2 งานพราหยาบรองพื้น	0.62	ลบ.ม.	528.04	327.38	104.00	64.48	391.86	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	6.3 งานคอนกรีตหนา 1:3:5	0.62	ลบ.ม.	1,610.00	998.20	426.00	264.12	1,662.32	สพฐ. / สพฐ. / MIT
	6.4 โบนับ	87.84	ลบ.ฟ.	500.00	43,920.00	-	-	43,920.00	สพฐ. / - / MIT
	6.5 กำแพงไม่แนบ	109.80	ตร.ม.	-	-	162.00	17,787.60	17,787.60	- / กรมบัญชีกลาง / -
	6.6 ไม้อ่าว	109.80	ลบ.ฟ.	400.00	43,920.00	-	-	43,920.00	สพฐ. / - / MIT
	6.7 ตะปู	21.96	กก.	69.63	1,529.07	-	-	1,529.07	พาณิชย์จังหวัด / - / MIT
	6.8 คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัด 240 KSC (CYLINDER)	5.49	ลบ.ม.	1,971.96	10,826.06	419.00	2,300.31	13,126.37	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	6.9 งานเหล็กเสริมคอนกรีต SR 24 ขนาด RB 9 น้ำหนัก 0.499 กก./ม.	494.00	กก.	19.53	9,647.82	4.40	2,173.60	11,821.42	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	6.10 งานเหล็กเสริมคอนกรีต SD 40 ขนาด DB 12 น้ำหนัก 0.888 กก./ม.	97.00	กก.	19.06	1,848.82	3.60	349.20	2,198.02	พาณิชย์จังหวัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	6.11 ลวดผูกเหล็ก	17.73	ตร.ม.	34.42	610.27	-	-	610.27	พาณิชย์จังหวัด / - / MIT
6.12 งานฉาบน้ำมันคอนกรีตโครงสร้าง	109.80	ตร.ม.	80.00	8,784.00	105.00	11,529.00	20,313.00	สพฐ. / กรมบัญชีกลาง / MIT	
6.13 งานทาสีน้ำพลาสติก	109.80	ตร.ม.	43.00	4,721.40	34.00	3,733.20	8,454.60	สิ่งจากร้านค้า / กรมบัญชีกลาง / MIT	
6.14 งานติดตั้งแผ่น Water stop	30.50	เมตร	157.08	4,790.79	-	-	4,790.79	สิ่งจากร้านค้า / - / MIT	
	รวม หมวดงานติดตั้งรั้ว ค.ส.ล.			131,923.82			38,201.51	170,125.33	
	รวม จุดที่ 6 แนวอู่กำแพงเพิ่มฝั่งติดกับโรงแรม			131,923.82			42,401.51	174,325.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (งานต้นทุบ)								174,325.33	

အမည် : ဟာက

[illegible]

รณรงค / รณรงค

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

บ่อน้ำอุทกภัย ศูนย์ส่งเสริมและพัฒนาผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

ศูนย์ส่งเสริมพัฒนากลุ่มผู้สูงอายุมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่	
เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568

தமிழ் : மரம்

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน	กลุ่มงานอาคาร / งานก่อสร้างอาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ป้องกันอุทกภัย ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาพลผลผลิตผู้สูงอายุชุมชนมหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์ส่งเสริมพัฒนาพลผลผลิตผู้สูงอายุชุมชนมหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง	มหาวิทยาลัยเชียงใหม่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
					แบบเลขที่
					เมื่อวันที่
					28 เมษายน 2568

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
11	จุดที่ 11 งานเทพื้นคอนกรีตจอรด								
	หมวดงานรื้อถอน								
	11.1 งานขุดดินผิวเดิม	112.50	ตร.ม.	-	-	10.00	1,125.00	1,125.00	- / มาตรฐานแรงงาน / -
	11.2 รื้อถอนพื้นทางเดินและขอบถนน	3.27	ตร.ม.	-	-	50.00	163.50	163.50	- / มาตรฐานแรงงาน / -
					-		1,288.50	1,288.50	
	หมวดงานพื้น								
	11.3 งานทรายหยาบรองพื้น	14.52	ลบ.ม.	528.04	7,667.14	99.00	1,437.48	9,104.62	พิกัดขี้ผึ้งหัด / วัสดุ / MIT
	11.4 คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัด 240 KSC (CYLINDER)	14.52	ลบ.ม.	1,971.96	28,632.86	419.00	6,083.88	34,716.74	พิกัดขี้ผึ้งหัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	11.5 งานตะแกรงเหล็ก ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.	148.95	ตร.ม.	28.97	4,315.08	5.00	744.75	5,059.83	พิกัดขี้ผึ้งหัด / กรมบัญชีกลาง / MIT
	11.6 พลาสติกปูพื้น	148.95	ตร.ม.	10.00	1,489.50	-	-	1,489.50	สืบทอดจากหน้า / - / MIT
	11.7 งานฉาบปูนคอนกรีต	148.95	ตร.ม.	-	-	40.00	5,958.00	5,958.00	- / วัสดุ / -
	11.8 วัสดุน้ำยาเคลือบพื้นปูนรองพื้นความกว้าง 10 ซม.	134.50	เมตร	400.00	53,800.00	50.00	6,725.00	60,525.00	สืบทอดจากหน้า / มาตรฐานแรงงาน / MIT
	11.9 วัสดุน้ำยาเคลือบพื้นปูนรองพื้นความกว้างของเส้น 10 ซม.	3.00	จุด	5,000.00	15,000.00	500.00	1,500.00	16,500.00	สืบทอดจากหน้า / มาตรฐานแรงงาน / MIT
					รวม หมวดงานพื้น		22,449.11	133,353.69	
					รวม จุดที่ 11 งานเทพื้นคอนกรีตจอรด		23,737.61	134,642.19	
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (งานต้นแบบ)			134,642.19	

หน่วย : บาท